26.01.2018Г. №6-28-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕН РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 04.07.2016 ГОДА №48-188-2/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

В связи с принятием Закона Иркутской области от 07 ноября 2017 года №73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, рассмотрев письмо Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 29 декабря 2017 года №21-24/2250/17, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы от 04.07.2016 года №48-188-2/дсп «Об утверждении Порядка предоставления депутатами Думы Усть-Балейского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования –
Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских